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Tatlı Rüyalar - Alper Canıgüz
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Türk bir anne ile Fransız bir babadan olma Hector Berlioz -kendisi Türkiye'de yaşayan bir Fransız Türk'üdür- sı  ...
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Gizliajans - Alper Canıgüz
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"Patronunuz Şeytan Bey'dir ve sizden de çok hoşlandığını söyleyebilirim."
Neydi bu şimdi? şaka mı? "Öyle mi?  ...
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Alper Kamu Cehennem Çiçeği - Alper Canıgüz
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"Bilirsiniz, insanlar doğar, ölür ve sonra büyür."
Dünyanın en küçük dedektifi geri döndü.
Alper Kamu 9 y�  ...
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Dublörün dilemmasi - Murat Menteş
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Nuh Tufan, İbrahim Kurban, Rıza Silahlıpoda, Umur Samaz, Su Samaz, Habip Hobo, Ferruh Ferman, Dilara Dilemma...
" ..  ...
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Ruhi Mücerret - Murat Menteş


 396 Sayfa·2014·1.3 MB·Türkçe·Yeni! 



Dublörün Dilemması ve Korkma Ben Varımın yazarı Murat Menteşten doludizgin bir roman daha! Sıkı tutunun! İstik  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Kinyas ve kayra
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Görme Biçimleri - John Berger
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Türkiye'de bütün kitaplarıyla her zaman kendisine geniş bir okur kitlesi bulan John Berger'ın klasiğidir Görme B  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy


 97 Sayfa·2012·678 KB·Türkçe·Yeni! 



Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Veba - Albert Camus


 311 Sayfa·2000·1.09 MB·Türkçe·Yeni! 



Camus adı çoğu okur için Yabancı romanıyla özdeşleşir. Ancak yazarın en önemli yapıtı aslında "Veba"dır.  ...
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